VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-----
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-------

	Số: 1441/VPCP-QHQT
V/v Kéo dài thời gian thực hiện vốn viện trợ quốc tế cho Chương trình Nước sạch và vệ sinh môi trường.
	Hà Nội, ngày 06 tháng 03 năm 2008

	Kính gửi:
	- Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;
- Bộ Kế hoạch và Đầu tư;
- Bộ Tài chính.

Xét đề nghị của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (công văn số 400/BNN-TL ngày 22 tháng 02 năm 2008), Phó Thủ tướng Hoàng Trung Hải có ý kiến như sau:
1. Đồng ý kéo dài thời gian thực hiện kế hoạch nguồn vốn 2007 cho 9 tỉnh thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia nước sạch và vệ sinh môi trường nông thôn giai đoạn 2006-2010 do Chính phủ Đan Mạch, Australia, Hà Lan tài trợ đến hết ngày 30/6/2008, như kiến nghị của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn nêu tại văn bản trên.
2. Giao Bộ nông nghiệp và Phát triển nông thôn báo cáo cho các nhà tài trợ và các địa phương liên quan biết ý kiến nêu trên để phối hợp thực hiện.
Văn phòng Chính phủ xin thông báo để các cơ quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng Chính phủ, PTT Hoàng Trung Hải (để b/c);
- VPCP: BTCN, PCN Văn Trọng Lý; các Vụ: TH, NN, Website CP;
- Lưu: VT, QHQT (2). 13
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Văn Trọng Lý